
..... .......... ..... .... . .. . . .. ...... ... ....... . .. .. .

.

íÉ
l
l
É
i
l
l
i
i
l
í
Í

l
i!Ĺ
I
iS
l
S

k

Ĺ

í

i

l
ii
l
{
i

t
l
í

!
L'
t
É

É
l
I.
É'
i
i

É'l
É:

S

:

Dodatek Č,2 1( Rárncové smloljvě o p]"odeji zboží
a po$kyt()\/á]lí služeb Vodafone OnéNet č, 018590 L: j"':

(dále též jen ,,Dodatek")

mezi

í

Z

Y

i

l

i..

Šy

i'

Š'

Č

l
i
l

;
L
l
i

L

l'
ÉirE
a

É

:,

ŕ'

3
ä

i'

i
í

S.
ť

É.
t:

Y

<.

l

É

É.
j;
P:

Ej
:
L
'i

É'

K

É.

t;
ii

l!
:P

i:

Poskytovatelem:

Vodafone Czech Republic a.s.
se sÍdlem náměstÍjUnko\tých 2,155 00 Praha 5
lČO:25788001, DlČ:C225788001
bdnko\/nÍsŕojenÍ: Československá obchodní banka,a. s., č. účtu: 221217/0300
spol, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B.(Ĺ064

zástupce:Tereza Peřinová, na základě pověření

(dálé jen ,,Poskyfovqteľ')

a

Účastníkem:

jméno Účastníka: Střední odborná škola a Středníodborné učilištČ,jindřichíjv Hradec, Jáchymova 478
Se sídlem lmístem podnikání:jáchymova 478, 37701 Jindřichův Hradec
IČO: 60816899
DIČ:

jednající: Mgr. KarelChalupa, Ředitel, statutární orgán

(dále jen ,,Účastnílč)

(dále společně také ,,smluvní strany")

ýýše uvedené smluvní sttany se dnešního dne dohodly na uzavření tohoto Dodatku k Rámcové smlouvě o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone
OneNet (popř. Rámcové smlouvě o prodeji zbožia poskytovánIveřejně dostupných služeb elektronických komUnikacíVodafone OneNet) č. 018590 (dále
jen ,,Smlouva"),

Č(ánek1. , .,., . . . -

1. Smluvnktrany se dohodly na následujÍcÍch změnách SMouyy.

2. Znění pivní věty odstavce 22 Smlouvy se nahrazuje následujíám zněním:

,,Účastník se zava?uje, že po dobu trvání SmbuVyl}eklesľ)e rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsíční ptnľ!níve yýšl 6000,- kč (bez DPH), která je
cenou sjednanou za Služby, a to počÍnoje 2účtovacÍm obdobím ode dne 1.6.2020 (vČetně) (dále jen ,,Rozhodný den")."

Minimální měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění veškerých 'slev (bonusů)
poskytnutých ÚČastníkovi dle SmloÚYy a zobrazených ve yyúčtovánÍS!užeb. Přitom do minimální měsľčrň částky Se počítá pouze částka za vŠechňy Služby
poskytované Poskytovatelem na základě jednotliyých Dílčích sňilw, nikolivšak částka odpovídajfcÍplaEbám Účastrúka za zbÔŽía služby třetích stran (např.
tzv, premium SMS). jestliže Účastník poruší Yýšé uvedenou povinnost a v pňstušném účtovacím období klesne rozsáh jim užívaných Služeb pQď
sjednanou minimální měšíční částku (bez DPH), doúčtuje Poskytovatel úhradu za Služby ve \fýši rozdílu mezi sjednanou minimální měsíční částkou (bez
DPH) a cenou za Služby (bez DPH) skutečně odebrané v příslušném období a to za každé období, ve kterém riebyla dodržena sjednaná yýše minimální
měsíční částky. Takto \Npóčtené doúčtování Úhmdy za Služby podléhá DPH, kteá bude uplatněna a připoČtena ve yýši dle platných předpiSů. ÚČastriľk se
zavazuje doúčtování úhrady za S(uŽbyzap1atit."

.

3. Z důvodu navýšeni slevy se na konec odstavce 2.4 Smlouvyvkládá větanásledu]íc1ho znění:

,,Účastníkovi bude dále poskytnuta další sleva ve výši 33000,- KČ (bez DPH), ktetou je Účastník oprávněn g'užít jako slevu na nákup či pronájem zboží
Poskytovatele, a to od Rozhodného dne."

,,Tato Smlouva se uzavírá na dobu urči.tou 24 měsíců od Rozhodného dne, tj.do 31.5,2022"

strana 1

P"

=:'
Ĺ.!::'

;



Q

b
l

,
f

!
q'

i

b

Dodátek Č,2 k Rám(:o\/é smlouvě (j procleji zboží
a poskytování služeb Vodafone OneNet' č, 01 8590

5. V článku 5 Smlouvy se za odstávec 5.6 vkládá nový odstavec označený 5.7 a původníodstavec 5,7 a následující odstavce se přečískjí q jedno
číslo vzestupně. Nově'vložen'"j gdstavec 5.7 má následujÍcÍ znění:

.,Smluvní siti'any Se zaÝazujÍ v souvistosli s plněním smlouW dodržovat veškéré právní předpisy Ul)ravujícÍ sankce (ekojlon)jcké, obchodní či Gnančnísanhce,
embarga nebo jiná omezujicí opatření), jakož í předpisy o kontrole exportů, platné v České republice, Evropské unii, Spojeném Krátovství a Spqjených
státech amerických. Každá strana má povinnost informovat druhou střanu při poruŠení těchto právních předpisů či změně statutu dané smluvní strany v
smjvis(osti se sankcemi a kclntrcjloll exportu. V případě, že taková sÍtuace nastane, má druhá strana právo okamžitě přerušit poskytování slůeb a zboží
nebo srnlouvu ukončit; a to bez jakýchkoli sankcí."

Článek 2

1. Vyjma jak Yýsľovně stanoveno '.' tomto Dodatku zůstávají ustanovenÍ SmloljW nedotčena, dosud ne\Nčerpané slevy nepropadají. Smluvní strany tímto
prohlašují, Že veškerá práva a povinnosti smluvních stran neupravená tímto Dodatkem se řídí Smlouvou. Pro vylouČeni jakjichkoliv pochyb búde
ponechánp nastavení služeb podle stávajícího znění Smlouyy (a příslušných DAčích smluv v aktuálním zněnô. Zpracování osobních, identifikačnÍch,
provozních a lokalizačních Ôdajů se řídí Informacemi pro účastníka a uávatete ó zpracovánÍ osobních, identiňkačních, provozních a lokalizačních ťĹdajů
(dále jen ,,Informace"). Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Účastník soUh[a% se 2p(acováním údajů uvedených
v lnformacích.
2.. Smluvní strany se dohodly, že v pň'padě ukpnčenÍ Smlouvy před koncem nově sjednaÚ doby trvání dle ČI. 4.1 Smlouyy ve zněnjtohoto Dodatku, není
Účastník povinen částky dle a. 2.3 a 2.4 Smlouvyyyčerpané ke dnipodpisu tohoto Oodaťku vmcet.

3.Tento Dodatek byl vyhotoveii ve dvou (2) stejnopis'ech, přičemž každá ze smluvnÍch stran obdrží po jednom z nich.

4.Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smlmnľmi stranami a účinnosti Rozhodným dnem.
.

Vodafone Czech Republic a.s.

lďísto

Da,un, AG. s.&h
jméno Tereza Peřinová

Střední odborná škola a Střédní odborné učiliště; Jindřichův Hradec,
jáchymova 478

P

lAÍsto

D,,,m 47:"/y0

jméno Mgr. Karel Chalupa

Pozice SpeclalisI Personal Care

Podpis

PozIce Ředitel,-statutáľnÍorgán

Podpis

jil
l

, sKána 2 i

:,2"." '"',.,"í.:tíiP



Dľtčí srn((")l iva ô p(jskVt(}vál]í služeb
\/odafone ()nt?|'!ei. · H|asc)\'é služby ('l echnická sI)ecifi!(ac(:,/ ..

K Rámcové smlouvě o prodeji zbožia poskytování služeb Vodafone OneNet
č. 018590, uzôvřené dne: 29.32016 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

straµ '

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic as.

.bi' ,,,:.1 ·"..: . ' · ' :. .:,1 :. ". ':'ľ" "" " "'"" "Á"T "" "Tp ť "' ' 'g" í
.;.. ,. ...i'.,:'..':." "ii

..:.';' : ", .C;.:'.;' .·' ' ." · " ·:' " ': "' "" ':"" q ž:!

-. . Střední odborná škola a Střednkdborné Učjiišt&jindiichůvUcaslndc: .Htadec, Jáchymova 478
5ídle¢ jáchymova 47B, 37701 jind?lchův Hradec

i

Sídlo: nárněslijUnko'k'ch 2,
155 OD Praha 5

lČO:25788001
Oprávněnýzástupce: Tereza Peřinová
(dále jen ,,Poskytovatel") '

Osoby'o'píávněné k jednánľzä účastníka ve věci:

Změny DAČÍsmlQu\y lilgr. Karel Chalupa
Vyúčtovánŕceny za poshýtnuté Službx Mgr, Karel Chalupa
Technických úležltostech: 1Agr, Karel Chalupa

IČO: 60816899
oprávněný zásĹupce:
(dáe jen ,,Účastník")

í
:

Mgr. Karel Chalupa

Tel./emá'il: 4Z073926696B l mia}aela.vgdlova@sos-jh.cz
Teí./emall; 420739266968 l mfchaelavedtova@$o5·jh.cz
Téi./email: 420739266968 /michdela.vedbva(gso5·jh.cz

ťjílgism!om' d
V sodadu s ČI, 1.2 Rámcové smlcmvy se smluvní sttany dohodly na poskytování služeb elektronlckých komunikací, jiných služeb a áožľ ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet. Poskytování služeb se bude ňditspeciňkacemi uvedenými
niže v této Dilčísmhuvě.

siugíiy ., . ., ..
Sůuhrnný název dužeb" 'vbda'oňe 0neNčt· Hlasuvé služby
k Rámcové smlouvě č.: 018590 ' ' "
Dílčí smlouva/verze: 1/4

. '.'- ""%

·Požadavek na: ._ změnu služby a prodbužení
Náhrazuje DÍLČÍ smtouvu/verzl: 1/3

._..._ ...- .... . ... .. .. .
.- . . .;Fäluračnf.ůdaje .

FakturačnÍskupina č,: 1
Adresát: 5(TecdM0omÉ učiíiRé.

Ulice, č,p,: Jáchymova 478
PSČ, t.4ěsto: 37701,Jindňchův Hradec
Taňfní plán'E VŠe

"' " "' " '"' Gš "T """ S""' '""'E"U"" ä;"iÉ '"cN
C - ' ·' .7 —. · - ~· &

i

l
i
í
!
iil

..í:l;
k

f

::

í

i
S

:
ŕ
C

i

ť
S
:Š

e

l
í'
i

S.
É

:Ťuňíny a
.. . .. . .

DÍIČÍ snílouw se uzavírá na dobu ňeurčitou s tím, že minimální doba užNáníslužby (tzn. mlnknální dobatrvání Dílčí smlouvy) je stanovena od Rozhodného
dne podle Srnfouyy do 31.5.2022, Nastavenklužeb cíle této 6lčísmlouvy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni. F

:H!aSoyýtaňfní pIán
,. 'É

Tarifníplán č, i: Hlasový tarif s minutovou sazbou
TPľ " l ljžlvateľ mobilního čÍsla s minutovou sazbou
MěsľČnípaušálza 1 uživatele l 30,001(Č

. . ..;. ... . . . . .. . . . . . . .. . _ .__.]e·Khksov§ s.e m cíl q gčtántônnŕ 1"kqvň 5!uŽcb.

i
;

Uživatel pevného ČÍsla s minutovou sazbou
100,00 Kč

1NDIV1DUÁLNĚ SJEDNANÉ CENY
Voláni v rámci ČR:

' Typ služby l Cenä za jednotku
Z mobllu do skěVodafone . _ . . i . , , 0,70 KC/min
ĽE2!!!yg99S!g!!!!s!!.n,é!odn[ch sítí ' l .. . . ... , ,_..,,...._ ..._........9?9Egmin ., ,.,._ ,... .._.. ,. _,_,._ .._._. _, ...,._. ,, .,.....
Z pevné na pevnou . j . . ' 1,5.0 Kč/min

..... . .. . .z pevrÉ,!!.Zf9!gL ...-.-.-. . . _ . ..- .. .. _.. .._..... ..-_. . _.. ...... .....-.....,,,..-_... ....-.. .. .. ... ._ .. - :!lŠ!!!!Ž(@!L ._..-. __-_..._. ..... ,, ...,.. , . .. ,.__,.
VnitroMemňfvolánfNPN) ' i 0,oo.Kč/ňm
SLA.S - textové.zprávy (do sítě Vodafone) l 0,70 Kč/skfs
SMS - te,xlové 2právy (do ostafních närodMch.sít.D l . , . . , _ ._ 0,70.1(Č/SM,S . _

j!

i:
l.
i'l
t'
E'

;2

L

.

Neomezený hlasový taM, SViŠ a"1,5GB -tp2 550r KČ 1,5GB j m3nuáini 500K4B 80,-KČ
. . . . . .. ., .

Neomezený hlasový taňC SMS a 4GB- TP3 41O,-KČ 4G8 l mmuáfni 2GB 20Q,- KČ

1

(";;::':.'·"
' l.':'?i'i

P ,



Dílčí smlouva q µ()sky.t()vánÍ'sĹuZeb
Vodafone OneNet --· Hlasové služby (Technická specifikace)

Ú')
i
)
l
i
:

Volárův támci ČR:
:Typ služby t

Z mobilu do sÍtě Vodafone l
Z !!?9%jq o;iai;lich'náfodnich síti . .,._ . :__ ,.
Vnitrofiremní volání (VPN) " ' "' ' "" l
SMS: textové zprág' (do sI,t,ě Vodai(?.ni!) ' i
Šl\iŠr"iextcj\'é zprágy (do ďstatdich sito ' ."" _ "" ! '

Cena za jednotku
0,ÓO Kč/min
Ó;OÓ K"č/ií)in

.. .. .0,00 Kčtmin
ôóiiiiůšůš
0,00 l(č/Sh4S

i
ť

Tarifní plán č. 4 -Data SN
TPA
Hlasový tarii s minUĹovoU sazbou

Uživatelský poplatek
1,00KC

Tarifní plán r Data SIM nelze aktivovat be2 Datového tarifu. Nastavený TariínÍ plán - Data SIM nelze převést na jiný ta'ifníplán, tj. Tarifní plán · Dáta SIM lze pou2c aktivuvat
nebo 21Ušil. objednáňiddšich tatifnkh plánů není uvedeným dotčeno.

!ND1V1DUÁLNĚS]EDNANÉCENY
Vóláiiíů rámci ČR:
Typ služi)y
2 m9bjlu do sítě Vodafone
Z mobilu do ostatních národních sÍtÍ

. C P 0"Vnitron(emnÍvolání(VPN)
. . .SMS - textové zpriáYy(dogtě Vodafone)

Cena za Jed.notku
3,60 Kč/min
3,60 KČ/min l

r

Tarifní plán Č.5 -Vodafone Neómezený
TP5
Vodafone NeomezenýSuper-
NeomezEné volánía SMSV rámci ČR ·TP5 " ""

UžNatejský poplatek Datovýtaňf Automatlcký 'l .l

599,-Kč Neom'ezenýSuper t

1NDMDUÁLNĚSJEDNANÉCENY
Volánív rámci ČR
Typ sluŽby · Cena za Jednôtku
Z mobilu do sítě Vodafone 0,00 Kč/min

· ·0

Z mobilu do ostatních nárôdnfch síti . Ó,00 Kč(min
"' ' " '" " '" "" ' ' íVnitrofiremnÍvolánf (WN) , 0,01) Kčrmin

SMS-textové zpráyy(do sÍtěVodafone) 0,00 KČ/SMS
SMS- textoyé z'právy(do ostatních Mrodnfch sItO """°" ""' O»O KČ/SMS

. .

: · · - -· ·

~

zvýhodněné mezinárodní voláhľ pro vybrané země l reqionyt

zvýhodněné země ľreg1ooy

Region O
Región1
Rggio!)2

i Cena zajedno"tku
z mobilu na pevnou 'z môbllu na mobil z pevné na pevnou ' z pevné na mobil

2,30 Kč/min 2,30 Kč/min - .
3,50 KČ/mln 3,50 Kč/min - . " '" "

l 4,?5 Kč/min 4,75 Kčfmin - .

oneNet ib{ob]tni připqení nesdílené

Tarifnľplán'- Datový o,b]em ·

ži "z§"i.'i'i"'.g:yE"ť"š«:K'EdÉ#*'" "'" "'· ""

Měsíční p\atba

OnéNet motji(nÍpňpo)em 503 mb ""' '.""", " " """ " 105,00Kč " "
OneNet mobllnÍpMení2Gfl "' ..,_.. ,.,.l. . " """'" " 16,590.k,č,
OneNe.t mobllnfpřipojeňi5 gb l '""""" "" " žiió,oô řcě "" " "

Q

Dostupný dokupy Automatkkä
Dokup č.j nokypč.2 dokupy (Císlo l

objem l Cena ' " objem l Čina ' počet)'
250 Á4B/ 6Q00 Kč " " "'""" -l- """" 1/0
1GB/130LOUKČ " "" " " " "" "" :i:" " "" " 1/0
1GB/130,00KČ -l- 1/0

C ,; ÔS D " , '

l

t
j

VyNoření hlasOvé VPN:

Názeů hlásové VPN: . """' Střední ódborňá Škola a Střední odborné uČůiŠtěj Jlndřich¢iv Hradec, jáíhy|noúa 478'

strana 2

e



)
I
i

MČI s[Í')lollva c) |:"js|(ytovánÍ služeb
Vodafc)ne (.)neNet '- Hlasc)vé 51Llžby (1'echnická specifikace)

: ' , " ' l'Obecná ustgnoYenÍ" " ' ·' " '""t. . ," " '. , . , . ' . . , ,. ,, ..
. . . ...- _ _. . .. . . - .

1. Veškeré ceny uvedené vEéto Dilčľ Smlouvě jsou uvedeny běž DPH; k cenám bude připočtena aktuálnísazba DPH.
Smluvní strany se dohQd!y, Že cenové podmínky sjednané v této Dílčí smlouvé bude Posk'/tovatel poskytovat také Dalším účastníkům, kleň 5 Poskylovalelem uzavřeli

dohodu o piistoupeníh Rámccnié smlouvě, a to b'ez nutnosti dodatkl) ČÍ uzavkni nové Dílčí smlowys Dalším účastníkem. Poskytovatel těmto Dalším Učastnikům oznámi
nové cenové podmľňky s tím, Že Další účastníci budou oprávnčni čerpat služby za cenotých podrnínek dohodnutých v této DÍIÉÍ smlouvě, nedohodnou-li se s
Poskytovatelem jinak

2. Pokud nenf v této Pi(čCmlouvě we'deno jinak, slova začínajkí velkým pÍsmenem majÍYýznarň specifikovóný v Rámcové smhuůě a Obchodních µodmínkách OneNet.

3. Pokud není v této DĹ(ČÍ smlouvě uvedeno jinalc poUžiji se na poskytování služeb Obchodní podmínky OneNet a platný Ceník, kleiý je k dispoZici na www.vodafone.cz

4. Smľuvní strany se yýslovně dohodly, že Poskytovatel je oprávněn v případě, že (j) uplyne' {ninimální doba trvání Dilčľ smlouyy a (ii) Účastník neuzavře do 3. měsíců od
obdržení nabídky Poskylôvatele dodatek k této Dilčí'sľnľouvě, na základě kterého dojde k p'rodloužel}Ítéťo Dilči smbuvy na daĹšÍ mlnjmální dobu Mni 24/36 mčsíců od
podpisu dodatku, účtovat ceny za posEytnuté Služby dle této Dílčísmlouvyve yýši dle aktuálně platňěho Ceníku, nikoli ve yýši sjednané v Dílčí smlouvě. O yyužití tohoto
práva bude f'oskytovôtel Ú.Čaätďka informovaL Ceny služeb ¶ednané v léto Pílčí smlouvě Se budou od pivního dne zÚčtoVacího období náAedujicího po doručeňí
informace uvedené v předchozí větě Účastníkovi automaticky ňdit cenanii v akluáhlHn Ceníku, nikoli cenoyými UjedRání{ni medenými v této Dílčí smlouvě,
která túnto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro vyloučenÍvšech nejásnostÍ dohodly, Ee plo tento ÚČel není nutné lj2ävÍrat dodatek h DAČÍ smlouvě (ČI.
5 8 Rámcové sm|oUYyse tedy prO tento piipad neuplafnä

5, V případě porušeM smluvních podmínek, porušení právních předpisů nebo páv třetích osob je Poskytováel oprávněn Účastníkovi omezit nebo přerušil poskytovánÍ
služeb dle této Dílčí smlouvy, a v případě po(UšenÍpodstdlným zpŮsobem je Poskytovatel (OVĹ]ěŽ oprávněn okamžitě odstoupitod léto DilčÍsmbuvy.

6. Účastník podpisem tétO Dilčí smlouvy polv(zuje, že se seznámit s obecnou specifikaci sluŽby, která stanoví bližší podmínky poskytování této služby a že s loulo obečmu
specifikací služby souhlasĹAhtuální vene této obecné specifikace je k dispozici buďna vodafone,cz nebo na Wžádání u Poskytovatele

7. SitíVodafone je pro Účely posl!ytovánÍslljžeb VodaTone OneNet myšlena telekcmuMkační sIťspdečnosti Vodafone C2ech Republic, as,, na Území České republiky,

8. Tato DAČÍ smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze mluvních ston obdrží po jednom. Tato DÍIČÍ smlouva může být měněnz pouze písemně:
písemnou formou není pro účely změny Dílčí smlouvyvýména e·mailových či jiných ele|(tronických zpráv.

:

Vodafone Czech Republic as.

lÁĹstQ

Patům

jméno

Pozice

Podpis

' ,tu. loCo
Tereza Peňriová

Specialist Personal Care

' '

Středníodborná škola a Střední odborĹŇ učiliště, jindřichův
Hradec, Jáchymova 47B ,

MÍ,,, ,,.l
r

' Datum ,,<:iZ"< .,:? ,t 'Zz&:'
jméno Mgr. Karel Chalupa

Pozice Ředitel, statutárMorgán

Podpis

k
ii

i!
t' P

L
Š

¢(

strana 3

,
:·:d

· P





Dílčí s[n|olj\/a c) |)()s|g/|()\/á|)í !dljžb,y

OneNel Pevn9 internet. ADS1 /VDS1 /()ptica1
(Tec'hnická s|)e(:!fi|(ace)
K Rámcové smlouvě o prodeji zbožia poskytování služebVodafone OneNet
č. 018590, uzavřené dne: 29. 3. 201 6 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

!-jaÉntjfikäce 5jŤílúyních strán ·žt';ý'č y_.,.,-.·,-,·,-..,,b..t',:'
. ..... ._ _ . . . ..

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s.

Síd(o: ná|něstíjunkových 2,
155 00 Praha 5

jčoi 25788001
oprávněný zástupce: Tereza Peřinová
(dále jen ,,PoSkytovatel")

Osoby oprávněné k jednání za ÚČastníka ve věci:

změny DÍlčismlou\/y: Mgr. Karel Chalupa
Výůčtovárú ceny za poskytnuté Služby; Mgr. Karel Chalupa
Technických záležitostech: Mgr. Karel Chalupa

:

Účastnílr 2tře¶níodborná š](o!a a Střední odborné učiliště,
jindnchův Hradec, jáchymova 478

SÍdlo: jáchymova 478, 37701 jindřichův Hradec

IČO: 60?16899
oprávněný zástupce: Mgr. Karel Chalupa
(dále jen ,,Účastník")

Tel./email: 420739266968 l michaela.vedloýa@sos:jh.cz
Tel./email: 420739266968 l mjchaela.vedlova@sos-jh.c2
Tel./email: 420739266968 l michaela.vedlova@sos-jh.cz

"Ž, '"-;' =ú-

V souladu s ČI, 1.2 Rámcové smlouyy se smluvní strany dohodly na poskytování služeb elektronických komunikací ze strany Poskytovatele za
podmínek uvedených v této DÍĹČÍ smlouvě a Obchodních podmínkách OneNet Poskytováni služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže
v této Dílčí smlouvě.

' Identihkace služby
Název siuž6y: pňpojka vdsl
k Rámcové smlouvě č,: 018590
Dílčí smlouva/verze: 2/3

Verze technického řešení

Požadavek na: změnu a prodlwžení
Nahrazuje DŮI smlouvu/verzl: 2/2

Express process automatic TS

Termíny "i"j
, . . _, :_ 'Ĺ
· Účastník je povinen zajistit souhlas vlastníka budovy s umístěním technologie poskytovatele, případně zajlstlt souhlas vlastníkaaktivní telefonní služby pDskytnutého účastnického vedení pro přístup k účastnickému vedení a Portaci telefonních čísel do sítě

Vodafone.

Účastník je povinen poskytnout Poskytovateli součinnost nezbytnou pro zĹízenľ služby, v případě, že Poskytovateli tuto součinnost neposkytne, zavazuje se Uhr3djt
tzv. ,jnarnýyýjezd techniká". Účastník je'uvedené povinen uhradittehdy, když neumožni nébo nezajistÍ Poskytovateli, případně jím povčřené osobj v předem
sjednaném termínu přístup do objektUmísta, ve kteréín má býlzňzena S(užba.V případě, že Účastník poruší Óovinnost uvedenou vµředchozivětě, je povinen
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši3000,- kč za každý iednotli\/Ý případ porušéni. Účastník podpisem této DAčÍsmloljW potvrzuje, že převzal před
podpisem této Dílčí smlouyy dokument označený jakoTechnické řešení Express process automatic TS a že má na lokalitě splněny přédpoklady uvedené
vTechnickém řešeni nebo splněnítěchto předpjkladů zajistí ňejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne pMpisu Dí(čÍsmlou\g.
V případě, že' bude v rámci instalace koncoých zařízení Poskytovatelem zjištěno, že r)ej'sou sptněriy předpoklady uvedené v Technickém řešení je ÚČastník µvlnen
hraditpäce technika Vodakne hM|irk)v,)u sazbou 2.50Ql(č/h, Pro vyloučení pochYbnôstÍ se uvádí, že služba bude zřízená'ke dni. kdy mělo dojŔ k Instalaci
koncových zařízení, j kdvZ nebudou koncová zaÉÍzenÍ z důvodu na straně Účastníka ň'ainstalDvána a Účastníkovi vzniká závaZek k úhradě za službu
podle této DÍLČÍ smlouvy.

DRčIsmlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimálnídoba užNánľslužby (tzn, minimálni doba trvání Dilčí smlouyy) je stanovena
úd 31. 5. 2022 služeb úle lélo Dílčí smlouvv budc WQVúCňQ Drvnn]o dm tretíhQ celého nWhwacíhn nhihM"no

J e ' r br l blbO buoästoljpenÍm od Dílčí smlouvy či od Rámcové smlouyy ze strany Poskytovatele, ukončením podnikatelské činnôsti Účastníka, apod.) či z důvodu
dohody mezi smluvn'hi stranami je Účastník povinen zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši součtu všéch měsľŠních poplátků .za službu
sjednaných v této DÍ(ČÍ smlouvě zbývajÍcÍch do uplynutI minhnální doby trvání DÍĹČÍ sinlouvy, a to za každé místo pňpojení a dále je Účastrúk
povinen uhradit PoskytOváteli poplatek za deinstalací služ6y a koncových zaňzenľve Yýši 5 800· KČ za každé místo piĹpojení (lokalitu) Účastníka.

po$Mwme|: 'Czech as., nárně:li jim!c()\'ý¢ij 2, 155 OD 5\,'oúune 6Ůů m 257%U)L !)|Č:cz2578a)Ů1.\'ôfjafof]('.cz
SpDkČrlo31 zapsaná v d)chgdF)im vedeném ěAřstshým $ř):j(lem t; p[i!z.e, oddíl &vk)žk3 6Q54. 3tr.1z3

l
?



Dílčí sr))h)ljva (') I)()s|(y|')\/ání sh.jžf)\/

""i' ;'m'= .. č"%;A;:. ,
4 - ""%š,-

.
, MMC,.

-9='
4%5-@ '-,,,,..

..yZ
Y %7

aj 't7"'""é, j';;'í jý,, '.' ' :.ä

'Mímpřipojení (lgkalityj

O?načenílokality: STRERA01
Ulice, č.pl č.o.: Radouňka 166
PSČ, Obec: Radouňka 377 01

'.' : ; ' ', k

C
· ' ' ' :' , . .

., .
l

jméno kontaktníosoby:
Kontaktl)itelef(jňnÍ číslo:

Michaela Védlová
739266968

' sp!eifjkace stužbyADSL/VDsL/Qpijcal k SŤRERAQ1

Zvolený typ služby: pevný Internet VDSL 20 ljbps
l

Migrace aktivní přípojky: Ne
ROPID číslo:
ldéntifikátor linky (CaselD):
Číslo služby V/ADSL/Optical (SeMcelO):

Na přípojce bude poskytnuta hlasová služba OneNet: Ano
Služba IPVPN: Ne
Záloha mobilním pňpojením: Ne

. . .. .. . .. ... .

Agregace: 1:50
MěsÍční|imit přenesených dat Není aplikován
IP adresa: Pevná
stávajícívlastník V/ADSL/Optical:

lnstdaco: Poskytovatelem

PoKud je na lince poskytována hlasová služba OneNet, je součástklužby ňzenľ kvalily služby (QoS) pro hlas s kapacitou max. 2 současné hovoiy
pro rychlost uptinku 256 kbit/s a vyšší nebo max. 4 současné hovory pro njchlošt uplinku 1024 kbit/s a yj/šší,

Služba Vodafone ADSLNDSL/Opticat neníslužbou garantovanou a nevztahuje se na ní Dohoda o garantované úrovnikvality poskytovaných
služeb.

Cenové ujednáni ,

.

Označení lokality Služba Typ ln5ta|ace Jednorázová
(instalační) cena

Pravidelná
(měsíční) cena

STRERA01 Pňpojka VDSL poskytovatelem O,- KČ 468,- KČ

Jazyk ryúčtovánŕ Česky

l
i,
t
l
ľ

..
,

::

l
ifĹ.L

S

r:

í'

ŕ
k

í
.,

;

i

l

i:

Z'
is
j!
ii
i;'-;E
?
t:"
É

;;

;;

i'
l.'

l.
S:

Cp:

PUskyl(NM:Vi):'ij'ůne Get'h Reµiblic. 2, 15Š tlf) P"äha S
Meim! jjéc'e: áíXl 71'7 2573BCiOi, DIC:

zapsaná v' {ej$iřiku '/igj!!néil) 1/ Píaze, R vložka 6Dó'l. $tŕ.2z"'5



DAČI sn")k)tj\/a c) |)oskj/t()\'á)")ľ služby

ustaňovehĹ " '
. . .. . .. . .

i' :

g'j

1, Veškeré cenyuvedenév této DÍĹčÍsmlouvě jsou uvedeny bez DPH:k cenám bude připočtena aktuálnísazba DPH,
2. Pokud není 'jtéto Mlčí smlouvě uvedeno jinak, slova začĹnajÍcÍ velkým písmenem mají Yýzňijm specifikovaný v Rámcové smlou'.'ě a .

ObChodních podmínkách OneNet.
3. Pokud rienľ v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytováni služeb Obchodnŕpodmínky OneNet a platný Ceník, kteiý je

k dispozici na www.vodafône,cz
4. Smluvnístrany se yýslovně dohodly, Že P.oskytovatel je oprávněn v případě, Že (i) uplyne minimální doba trvání Dílčí smlouvya (ii) Účastník

neuzavře do 3. měsíců od obdržení nabídky Poskytovatele dodaték k této DÍLČÍ smlouvě, na základě kterého dojde k prodlouženÍtéto Dílčí
smlouVy na další minimální dobu trvání 24/36 měsíců od podpisu dodatku, Účtovat ceny Za poskytnuté Služby dle této DílčÍ smlouvy ve
výši dle aktuálně platného Ceníku, nikoliveyýši sjednané v Dí(čísmlouvě. O ryužitítohoťo práva bude Poskytovatel ÚČástníka informovat,
Ceny služeb sjednané v této DÍIČÍ smlouvě se budou od prvního dne zúčtovacího období následujkího po doručení informace uvedené v
předchozí větě Účastníkovi automaticky řídit cenami uvedenými v aktuálním ceníhj nikoli cenoyými ujednánImi uvedenými v této Dílčí
smlouvě, která tímto automaticky pozbydou platnosti. Smluvní strany se pro yyloučerú všech nejasností dohodly, že pro tento účel není
nutné uzavíratdodatek k DAČI smlouvě (ČI, 5.8 Rámcové smtou\N. se tedy pro tento případ neuplatní).

5, V případě porušení smluvních podmínek, porušeni právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit
nebo přerušit poskylování služeb dle této DÍ1ČI smloUYy, a v případě poruŠení po.dstatným způsobem je Poskytovatel rovněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této DÍIČÍsmloljyy.

6, Účastník podpisem této Díĺčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky poskytování
této služby a že s touto obecnou specifikaci služby souhlasí Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici bud' na vodafone.cz
nebo na yyžádáni u Poskytovatele,

7. Sítí Vodafone je pro účely poskytování služeb Vodafone OneNet myšlena telekomunikačM sIť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s.,
na Úzen]ľČeské republiky.

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Tato DÍĹČÍ smlouva mů?e být
měněna pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny DÍĹčÍsmlouyyYýměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

0
.

,,,,m, Ags &£c ,
D,t,m.

i
f

;
:
i
P
.

É

l'
ii

Tereza Peřinová, Specialist Persoňal Care
Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele

):

jméno a fuňŇce oprávněného Ústupce účastníka

p(jgc,l(}':ätet C::ech Rť!l)ljblií: m:. riáméstijunkoyýc|i 2. 1$5 OÚ Prahiä 5
Blk') m Cz,Ě0: ZSi83ůji.D!Č..

SpnkČmsl 'y' Mžšts!íým snu[krrv Ptaz'" Qdtiil e. i59íki Stt.3z3

:





e efonnl |)řístroje a přis ušensi'ví 71 :)ro(' ej/|)'()|)ájen, Y':)í:""
(Te(:hr)i(:l{á s )e(:)fi!{ace) "Yi ,v
|( Rámcové smlouvě o prodeji 2božÍ a poskytování služeb Vodafone GneNet
č, 018 590, uzavřené dne: 29. 3. 2016 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

i i'aenti'fíkaee smlwňích stran . , . . ,.

Poskytovateľ Vodafone Czech Repubtlc as.

Sídlo: náníěsújunkových 2,
155 00 Praha 5

lČO:25788001
oprávněný zástupce: Tereza Peřinová
(dále jen ,,Poshytavatel")

Osoby oprávněné k jednáníza úCastnMa vevě,c1:
..Změny Dílčí smlouvy: Mgr. Kařel Chalupa

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Mgr. Karel Chalupa
Technických zäeŽitgstech: Mgr. Karěl Chalupa

i Předmět' dáčí mtouvy

.. . Slředni odborná škola a Střední odborné ijči(iště,Ucastnik: Jindřichův Hradec, jáchymova 478

Sídlo: Jáchyniova 478, 37701 jindřichův HradeC

IČO: 60816899
oprávněnýzástupce: Mgr. Karel Chalupa
(dále jen ,,Účastník")

Tel./email: 420739266968 l michaela,vedlova(ásos-jh,cz
Tef./email: 420739266968 l michaela.vedlova@sos-jh,.cz
Tel,/emai1: 420739266968 l mÍchaela,vedlova@sos-jh'.cz

Š
r
l

V souladu s ČI, 1,2 Rámcové smlowyse smluvní strany dohodly na poskytovánI(prodeji či pronájmu) zboží ze strany Poskytovatele za
podmínek uvedených vtétíj Dílčí smtouvě a Obchodních podmínkách Clneľ'let (pro účely této DľlčÍsmlojvy oznäčovánc jako ,,služba"),
PoskytQvá!}í služeb se bude řídit specifikacemi uvedenými níže '.' této Dílčí smlou\.'ě.

ldentlfikíaceslužby

Název sluŽby: TelefonnIpňstroje a pňstušenství - prodej/pronájem
1( Rámcové smlouvě č.:

Dílčí smlouva/verze:

Verze technického řešení

018590

3/3

Express process automatic TS

Požadavek na:

Nahrazuje Dílčí srntouvu,/verzi:

změnu a prod!oužení

3/2

Termíny

Zde speciňkované zbožI(specifikovaná zařízení a QňsiijšenstvQ bude dodáno nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této DÍIČĹ smlouvy, nebude-li
mezi stranami písemně dohodnuto jinak.
Dkčísmbuva se uz3vírá na dobu neurčitou s tím, že minimální doba Uží\/ánÍslužby (tzn, minimální doba trvání Dílčí smtou® je stanovena od
Rozhodného dne podle Smlouvy do 31. 5, 2022. Nastavení služeb dle této Di(čIsmbuyy bude provedeno nejpozději k Rozhodnému dni,

b

: Specifjkla¢e místa ,pLnění
,,Místo pňpojenľa doručeni č.: 1

0značenÍlokality: STRERA01
Ulice,č.p/Č.o.: Radouňka 166
PSČ, Obec: Radouňka 377 01

:'

,,, ., . .. ._ -., - .- , . .l speciřikgc"e'zboží-prodej?'pľoná)em

Podrobná spe.clfikacé telefonních přístrojů a jejich pňsluŠensNI
Název zaňzení , PrMej/pronájem l
KX-TGP500B1 i Pronájem

. . . _-1
Množství

.
,, i Místo plněnľč,:

' ""' "" " l" '" '" '"" """""' " " "" ' """""' '" '" "" "
l l 1

KX-TGP500B1, ,, ., ,
. . W

, 1 , i 50,-KČ ,., . ,, , i , . SQ-KČ

Poskytovatel:Vodafone Czech Repubúc a.s., náměstí Íunkových 2,155 00 Praha 5

Vodafone flremnípéče: 800 777 7'80, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001, vodafone.cz
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudém v Praze, oddíl B, vložka 6064.

ii

§

í

,;

l
l

Str.1z 2 !

l
l'
i



p ;

DÍIČÍ s['l')l(")l.|\/a (") i"i'()("l(':'jj a proř)ájj'111| zboží

.
Obecná ustaňoYRhÍ 'L"" i,i',-:

1. VeŠkeré cenyuvedené v této Dílčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude připočtena aktuálMsazba DPH.
2. Pokud není v této Dílčí smlouvě uvedeno jinak, slova začÍnajÍcÍ velkým pÍsmenem majiyýznam spe'cifikovanýv Rámcové smlouvě a

Obchodních podmínkách OneNet.
3. Pokud nenľv této DÍIČĹ sn]lQ.Uvě uvedeno jinak, použijÍ se na poskytováni sluŽeb Obchodní podmínky OneNet

a'ptatný Ceník služeb Vodafone OneNet, který je 1( dispozici na www.vodafone.cz
4. V případě poľljšenísmhjvnÍch podmínek, pôrušenÍ.právních předpisů nebo práv třetích osob je Poskytovatel oprávněn Účastníkovi omezit

nebo ukončit poskytování služby cíle této Dílčí smlouyy, á v'pňpadě porušení podstatným způsobem je Pos'kytovatel ro,vněž oprávněn
okamžitě odstoupit od této Dílčí smlouvy.

5. Účastník podpisem této DílčÍsmlolj\N potvrzuje, že se seznámil s obecnou specjfjkacľ služby, která stanoví bližšÍpodmínky poskytování
této služby a Že s touto obecnou specIňkacísbŽby souhlasí. Aktuálníverze této obecnÍ specifikace je k dispozici bud' na www.vodafone.cz

nebo na vyžádání u Poskytovatele.
6. SítíVodafone je pro účely poskytovánÍslužeb Vodafone OneNeť myšlena telekomunikačMsíť společnostiVodafone Czech Republic a.s., na

,území České republiky.

7. Tato DI1ČÍ smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z ňichž i@žďá ze smluvních stran obdrží po jednom, Tato Dílčí Smlouva může být
měněna pouze písemně; píseínnw formou nenípro účelyzměný DÍIčÍsmlolj\/yYýměi)a e-mailových či jiných elektroŇckých zpráv.

,,,,m. KAA D,,um.

l'
Ĺ}
P

L.
i

é

Ĺ!
:J
K
tí

(P
í

)

jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele
·.\ í'.' ;f 3 M!míici})ův Fh'adoí: .

ii):
'Í

Poskytovatel:Vodafone Czech Republic á.s., náměstí junkoyých 2, 155 00 Prai)a 5
Vodafone firemní péče: 800 777 7Ô0, IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001,vodafone.cz
Společnostzap'saná v obchodním rejstřikuvedeném Městsl(ým soudem v Praze, oddíl B,vložka 6064.

Str.2z2


